



Voit aloittaa uuden asioinnin valitsemalla oikean palvelun palveluvalikosta ja painamalla palvelukuvauksen alapuolelta ”Valitse”.

Jos et ole vielä kirjautunut palveluun, palvelu pyytää sinua tekemään kirjautumisen tämän painikkeen painamisen jälkeen.

Kuvaustekstin linkeistä mm.:

- Yleisiä ohjeita lupahakemuksen tekemisestä
- Tietoa päätösmaksusta ja sen perusteista

Ympäristölupien raportointipalvelu omana palvelunaan



Aluehallinnon asiointipalvelu ETUSIVU PALVELUT FI SV Kirjautu sisään

Palvelut

Aluehallinnon asiointipalvelussa voit hoitaa asioita yrityksen/yhteisön nimissä tai yksityishenkilönä. Alla näet elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten, aluehallintovirastojen sekä Turvallisuus- ja kemikaaliviraston palvelut, jotka ovat tällä [Lue lisää...](#)

Ympäristöasioiden asiointipalvelu

Ympäristöasioiden lupapalvelu

Valtion ympäristölupaviranomaisen palvelu, jossa vesitalousluvan tai ympäristöluvan tarpeessa oleva lupa-asiakas **voi täyttää ja lähettää sähköisen hakemuksen.**

HUOM. Ennen asioinnin käynnistämistä asiakkaan on hyvä selvittää luvan tai sen muuttamisen tarpeellisuus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) tai kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen kanssa. Lisätietoja esim. [ympäristöasioiden asiakaspalvelukeskuksesta](#).

Asiointipalvelua kehitetään useiden erilaisten vesi- ja ympäristölupahakemusten laatimiseen. Tällä hetkellä palvelu on saatavilla yleistasoisesti myös ruotsinkielisenä, mutta tarkempaa ruotsinkielistä ohjeistusta kehitetään vielä. [Tutustu tarkempiin ohjeisiin ennen asioinnin aloittamista](#).

Vesilain ja ympäristönsuojelulain mukaisten asioiden käsittelystä peritään [maksu](#).

VALITSE ← **Palvelun sisäänkäynti**

YLVA - Ympäristönsuojelun raportointipalvelu toiminnanharjoittajille

Palvelu on tarkoitettu [Ympäristönsuojelulain \(527/2014\)](#) nojalla lupa-, ilmoitus- ja rekisteröintivelvollisille asiakkaille sekä [Jätelain \(646/2011\)](#) nojalla...



UUDEN ASIOINNIN PROFILOINTI: HAKIJA JA VALTUUS

Hakemusta profiloitaessa valitse se **hakija, jolle lupapäätös annetaan**

Puolesta-asioidessa esitetään tosiasiallisen hakijan tiedot, ei konsulttiyrityksen tietoja.

- Jos sinulla on suomi.fi-valtuutus, valitse yritys listalta
- Tai syötä hakijan Y-tunnus ja paina ”Hae tiedot” -painiketta **ja** vakuuta, että sinulla on lupa puolesta-asioimiseen (liitetään myös hakemukseen valtakirja)
- Tai asioi yksityishenkilönä (haet lupaa yksityishenkilönä ja hakemus tulee automaattisesti sinun nimellesi)

Uusi asiointi

Ympäristölupa

Pakolliset kentät on merkitty tähdeillä *

Anna alla pyydettyt asiointiin aloitustiedot. Kun valitset ”Aloita”, siirryt asiointitilaan, jossa voit täyttää hakemuksen.

Aloittamaasi asiointia pääsevät näkemään ja hoitamaan itsesi lisäksi automaattisesti vain yrityksen tai yhteisön nimenkirjoitusoikeudelliset henkilöt tai henkilöt, joille on myönnetty suomi.fi -valtuutuspalvelussa sähköinen valtuutus hoitaa ympäristö- ja vesitalouslupahakemusasiointia hakijayrityksen puolesta. **HUOM! suomi.fi-valtuutuspalvelun asiointivaltuus antaa valtuutetulle oikeuden kaikkiin yrityksen ympäristö- ja vesitalouslupa-asiointeihin.**

Voit kutsua muodostamallesi asiointille lisää asioijia ”Aloita”-painikkeen painamisen jälkeen asiointitilassa valikon ”Asiointioikeudet” kautta. Tätä kautta kutsutut asioijat näkevät vain asiointin, josta kutsu on lähetetty.

• Yritys tai yhteisö *

Valitse yritys tai yhteisö, jonka nimissä asioit, tai asioi yksityishenkilönä.

HUOM. Jos teet konsulttina hakemuksen jonkin toisen yrityksen puolesta, valitse se asiakasyritys, jonka puolesta teet hakemuksen - ei omaa konsulttiyritystäsi. Yksityishenkilöhakijan tulee itse aloittaa asiointi.

Mikäli sinulla ei ole sähköistä asiointivaltuutusta hakijayrityksen puolesta asiointiin, valitse kohta ”Minulla on oikeus asioida yrityksen tai yhteisön nimissä”.

- 123456-1 Sähköverkko Oy (Valtuudet: Ympäristöluvan ja/tai vesitalousluvan hakemusasiointi)
- 123456-2 Verkkosuunnittelu Oy (Valtuudet: Nimenkirjoitusoikeus)

Tietolähde: Asiakastietovaranto (yritysten tai yhteisöjen tiedot) ja Suomi.fi-valtuudet (henkilön valtuustiedot)

Y-tunnus

Y-tunnus

HAE TIEDOT

Minulla on lupa asioida yrityksen tai yhteisön nimissä

Asioin yksityishenkilönä



Uuden asiointin profilointi

Asiointikielen valinta vaikuttaa hakemuslomakkeen ja sen ohjeiden kieleen.

Asiointikieli saattaa erota asiointipalvelun kielestä.

Anna asiointinille kuvaava nimi.

Valitse hakemukselle toiminnot ja hakuperusteet sen mukaan, millaista lupaa olet hakemassa.

Voit helpottaa toiminnan valintaa tarjotulta listalta kirjoittamalla ruutuun osan toiminnan nimestä.

Jos hankkeeseen liittyy myös muita luvanvaraisia toimintoja kuin päätoiminnot, sinun täytyy valita myös tällaiset toiminnot.

Aluehallinnon asiointipalvelu TYÖPÖYTÄ PALVELUT FI SV Kerttu Meikalainen

Asiointikieli*

Suomi Ruotsi

Asiointin nimi* ?

Johdon asentaminen Mallijoen ali, Mallila

Hakemukseen liittyvät toimialat ja hakuperusteet

Toiminta, jolle lupaa haetaan* ?

alitus

Vesistön alitus
Johto
Kaapeli
Tunneli

ALOITA PERUUTA



Uuden asioinnin profilointi

Toiminnan valinnan jälkeen avautuu Hakuperusteet -valikko, josta valitset millaisesta hankkeesta on kyse.

Hakuperusteita täytyy esittää vähintään yksi lupatyyppiä kohden. Voit lisätä useita hakuperusteita painamalla ”+ LISÄÄ” -painiketta.

Jos pyydät oikeutta aloittaa valmistelevat toimenpiteet tai oikeutta aloittaa luvanvarainen toiminta ennen luvan lainvoimaiseksi tulemistä, täytyy sinun valita hakuperusteeksi myös ”**valmistelulupa**” tai ”**toiminnanaloittaminen muutoksenhausta huolimatta**”.

The screenshot shows the 'Aluehallinnon asiointipalvelu' (Regional Administration Service) interface. The user is logged in as 'Kerttu Meikäläinen'. The current activity is 'TYÖPÖYTÄ' (Workshop) and 'PALVELUT' (Services). The search criteria is 'Kaapeli' (Cable). The selected activity is 'Vesitalouslupahakemus' (Water supply permit application). A red message indicates that at least one selection must be made for the following activities: 'Kaapeli'. A dropdown menu is open, showing options: 'Uusi vesitaloushanke' (New water supply project), 'Vesitaloushankkeen muuttaminen' (Changing water supply project), 'Voimassa olevan luvan muuttaminen' (Changing valid permit), 'Vesitalousluvan lupamääräysten tarkistaminen' (Checking water supply permit conditions), and 'Valmistelulupa' (Preparation permit). The 'ALOITA' (Start) button is disabled, and the 'PERUUTA' (Cancel) button is active.

Pakolliset tiedot on merkitty hakemuksella ja profiloinnissa * -merkillä.

”Aloita” -painike aktivoituu vasta, kun kaikki pakolliset tiedot on täytetty.

Ⓜ -merkkiä painamalla saat lisäohjeita